GMINA NADARZYN
ul. Mszczonowska 24, 05-830 Nadarzyn Nadarzyn, dn. 03.07.2020 r.

NIP: 534-22-54-841

tel. 22 729-81-85

INFORMACJA NR 2 DLA OFERENTOW

Dotyczy: konkursu ofert na wybér Agenta Emisiji obligacji komunalnych

W zwigzku z zapytaniem Oferentéw Gmina Nadarzyn wyjasnia, co nastepuije:

Pytanie:
Czy w okresie ostatnich 12 miesiecy wszczeto przeciwko Gminie postepowanie

egzekucyjne w kwocie wyzszej niz 100 tys. z4?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie:
Czy Gmina w okresie ostatnich 12 miesiecy posiadata opdznienia w sptacie
kredytow, pozyczek lub obligacji dtuzsze niz 30 dni?

Odpowiedz:
Nie

Pytanie:

Czy Gmina aktualnie posiada nieujete w kwocie zadtuzenia w sprawozdaniach
budzetowych i wieloletniej prognozie finansowej zobowiagzania z tytutu:
a. sprzedazy zwrotnej lub leasingu zwrotnego sktadnikow majgtku komunalnego

b. ptatnosci ratalnych za wykonane dostawy Ilub zrealizowane ustugi,
dokonywanych przez okres dtuzszy niz 12 miesiecy.

c. subrogacji na podstawie art. 518 kodeksu cywilnego.

d. Umodw wsparcia na rzecz spétek komunalnych.

Odpowiedz:
a,b,c,d- Nie. Gmina nie posiada nie ujetych w kwocie zadtuzenia wymienionych
zobowiazan.

Pytanie:

Czy Gmina jest podmiotem tworzgcym sp zoz lub wiekszosciowym udziatowcem
spotki, ktére Swiadczg ustugi zdrowotne prowadzac szpital, lub innego podmiotu,
ktory przejat zobowigzania po zlikwidowanych podmiotach $wiadczgcych takie
ustug?

Odpowiedz:
Tak, Gmina jest podmiotem tworzacym ZOZ.

Pytanie:
Czy JST jest organem zatozycielskim/ nadzorujagcym ZOZzZ/ szpitala (jezeli tak,
prosimy poda¢ nazwe ZOZ/ szpitala):



handlowego, - stowarzyszenia, tj. Pafistwo wstapili/wstgpig na miejsce diuznika,
ktory zostat/zostanie z dtugu zwolniony.

Odpowiedz:
Nie wystapily i nie sg planowane.

Pytanie:

Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawcoéw (jezeli tak,
prosze podac nazwe oraz branze w ktorej dziatajg)?

Odpowiedz:
Na dzien udzielenia odpowiedzi na terenie JST funkcjonuja znaczni

pracodawcy. Gmina nie przewiduje zagrozenia we wplywach z podatkow i optat
lokalnych. Podania o umorzenia, odroczenia i zwolnienia w podatkach,
stanowig nie wiecej niz 4% dochodéw planowanych ogétem.

Pytanie:
Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy wsparcia finansowego

spotek komunalnych/ZOZ/szpitali/zwigzkow miedzygminnych (kwota wsparcia
finansowego pozostatego/planowanego do wniesienia, okres)

Odpowiedz:
JST nie posiada zawartych uméw dotyczacych wsparcia finansowego w

powyzszych jednostkach.

Pytanie:

Prosimy o informacje o udzielonych przez jednostke gwarancjach i innych
zobowigzaniach (na jaka kwote i na jaki okres)?.

Odpowiedz:
Poreczenie i gwarancje nie zostaly udzielone przez jednostke.

Pytanie:

Prosimy o informacje o akcjach, udziatach jakie posiada JST w innych podmiotach (
wartosci w procentach)

Odpowiedz:
Przedsigbiorstwo Komunalne Nadarzyn Spoétka z 0.0., 05-830 Nadarzyn, ul.
Graniczna 4, Regon 146319317, udziaty 100 %.

Pytanie:

Prosimy o informacje, czy w ciagu ostatnich 24 miesiecy byt prowadzony u
Parnistwa program postgpowania naprawczego?



Odpowiedz:
Nie, nie byt prowadzony.

Pytanie:

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec
Parstwa za posrednictwem komornika sagdowego postepowania egzekucyjne
wszczynane na wniosek bankow.

Odpowiedz:
Nie

Pytanie:

Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwéch lat zostata podjeta uchwata o
nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Parnstwa
jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

Odpowiedz:
Nie. Nie zostata podjeta.

Pytanie:

Prosimy o przestanie informacji na temat instytucji finansujacych JST (zaréwno
kredyty jak i obligacje) i wielkosci ekspozyciji.

Odpowiedz:

zat. nr 2_ Informacja o stanie zadtuzenia z tytutu kredytéw i pozyczek Gminy
Nadarzyn na 31.03.2020 r

zat. nr 3_ Informacja o stanie zadtluzenia z tytutu obligacji Gminy Nadarzyn na
31.03.2020 r

Pytanie:

Czy istnieje mozliwo$é uzyskania z Gminy wyjasnien odnoénie opinii RIO:

-Uchwaty nr Wa.479.2019 i Uchwaty nr Wa.478,2019 z dnia 16 grudnia 2019 roku-
skad wynika rozbiezno$¢ danych zawartych w projekcie WPF oraz projekcie budzetu
na 2020 rok?.

Odpowiedz:

Rozbiezno$¢ danych wynika z braku mozliwosci sporzadzenia raportu
sprawdzajacego. Raport do uzgodnien uchwaty z WPF nie zostat uaktualniony
przez Ministerstwo Finansoéw.

Pytanie:

Czy istnieje mozliwo$¢ uzyskania petnych sprawozdar finansowych za ostatnie 2 lata
(201812019 r.) w Przedsiebiorstwie Komunalnym Nadarzyn Sp zo.0. w ktérej Gmina
posiada 100% udziatéw wraz z aktualnym zestawieniem zobowigzan finansowych z
tyt. Zaciagnietych kredytéw, pozyczek, udzielonych poreczen, gwarancji, leasingow
itp.



Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie, informujemy, iz Gmina udostepni Bilans

i Rachunek Zyskoéw i Strat za 2018 rok Przedsigbiorstwa Komunalnego
Nadarzyn Sp z o.0. . Za rok 2019, Gmina nie otrzymata sprawozdania.

zat.nr 4_ Bilans 2018 r._PKN SP Z.0.
zat.nr 5_ Rachunek Zyskow i Strat 2018 r. PKN SP Z.0.



